ADITIVO Nº 2 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2021

A Universidade Federal do Piauí, por meio do Programa Enfrentamento e Controle da Obesidade no âmbito da Atenção Básica do SUS no Piauí

(ECOSUSPI) contemplado na Chamada CNPq/MS/SAS/DAB/CGAN Nº 26/2018, torna público o aditivo nº 2 referente ao resultado da

homologação das inscrições do processo de seleção e horário das entrevistas.

INSTRUTOR DE OFICINAS PARA GESTORES DA ATENÇÃO BÁSICA

INSCRIÇÃO CPF DO CANDIDATO (A) RESULTADO DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

22 017.561.213-70 HOMOLOGADA 01/07/2021: 8:40h

Observação:

*O pretendente à vaga terá tolerância de cinco minutos para ingressar na sala de entrevista, de acordo com o horário definido no quadro acima.

*Link de acesso à entrevista: Link da videochamada: https://meet.google.com/xgd-trrv-xsj  PIN: 809 991 109#

Teresina, 30 de junho de 2021

A comissão

https://meet.google.com/xgd-trrv-xsj